
Извештај за текот на е-Аукцијата на
ХИДРОМЕХАНИЧКА ОПРЕМА ЗА ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ

Хидранти за наводнување и резервни делови за
хидранти

Број на
оглас

Предмет на
договорот за јавна

набавка

Датум/Час на
отворање на
е-аукцијата

Датум/Час на
затворање на
е-аукцијата

Почетна
цена на
е-

аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

01666/2019

ХИДРОМЕХАНИЧКА
ОПРЕМА ЗА
ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

24.06.2019
09:30:00

24.06.2019
10:00:00 69.661,80 696,00 6.966,00

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Друштво за производство, трговија и услуги ФОРТУНА ГРУП ДОО Скопје 69.661,80 1

ЦМЦ ГРОУП Трговско друштво инжинеринг, советување и застапување ДОО Скопје 76.120,82 2

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 24.06.2019
09:30:00 до 24.06.2019 10:00:00

Име на понудувач Датум/Час на
поднесување нова цена Цена

ЦМЦ ГРОУП Трговско друштво инжинеринг, советување и застапување ДОО
Скопје 24.06.2019 09:40:09 68.965,80

Друштво за производство, трговија и услуги ФОРТУНА ГРУП ДОО Скопје 24.06.2019 09:45:33 68.269,80

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг

Друштво за производство, трговија и услуги ФОРТУНА ГРУП ДОО Скопје 68.269,80 1

ЦМЦ ГРОУП Трговско друштво инжинеринг, советување и застапување ДОО Скопје 68.965,80 2


